DATUM
2.11.

3.11.

6.11.

7.11.

8.11.

9.11.

10.11.

13.11.

14.11.

15.11.
16.11.

MJESECNI PLAN RADA ZA MJESEC STUDENI

PRODUZENI BORAVAK 1. | 2. RAZRED

ORGANIZIRANO VRUJEME | PODRUCIJE RADA

Dusni dan - svijeca (olovka)
Mijesec hrvatske knjige — Citanje, izrada oznacivaca stranica

Tjedan izuma — tko su izumitelji, a Sto je izum?

Tjedan izuma —Najpoznatiji izumitelji

Tjedan izuma — Neobican stroj za izume - vodene boje i
flomaster

Medunarodni dan izumitelja — vlastiti izum (Crtez i opis)

Tjedan izuma — Grupni izum (karton, Zica, stiropor)
Pokusi

Svjetski dan dobrote i ljubaznosti — 12 nacina da se pokaze
ljubaznost

Medunarodni dan muskaraca (19.11.) — izrada Cestitke

Medunarodni dan tolerancije - radionica

Mini rukomet

Drustveno — humanisti¢ko
Jezi¢no — komunikacijsko
Drustveno — humanisti¢ko
Jezi¢no — komunikacijsko
Drustveno — humanisti¢ko
Jezi¢no — komunikacijsko

Drustveno — humanisti¢ko
Jezi¢no — komunikacijsko

Drustveno — humanisticko
Jezi¢no — komunikacijsko
Umjetnicko
Drustveno — humanisti¢ko

Tehnicko i informaticko podrucje

Umjetnicko
Drustveno — humanisticko
Jezi¢no — komunikacijsko

Umjetnicko
Drustveno — humanisti¢ko
Jezi¢no — komunikacijsko
Drustveno — humanisticko
Jezi¢no — komunikacijsko

Umjetnicko
Drustveno — humanisticko
Jezi¢no — komunikacijsko

Tjelesno - zdravstveno podrucje

SLOBODNO VRIJEME
Slobodna igra

Puzzle

Animirana serija Profesor
Baltazar
Igra "Pogodi izumitelja/izum"
Animirana serija Profesor
Baltazar
Slobodna igra
Animirana serija Profesor
Baltazar
Igra "Pogodi izumitelja/izum"
Animirana serija Profesor
Baltazar
Igra "Pogodi izumitelja/izum'
Animirana serija Profesor
Baltazar

Setnja
Setnja

Setnja, slobodna igra

Rukomet



17.11.

20.11.

21.11.

22.11.

23.11.

24.11.

27.11.

28.11.

29.11.

30.11.

Dan sjecanja na zrtve Domovinskog rata, Dan sje¢anja na Zrtvu
Vukovara i Skabrnje — izrada postera

Svjetski dan djece — Djecja verzija Konvencije o pravima
djeteta

Svjetski dan televizije — Evolucija televizije — izrada lente

Svjetski dan djece - Drustvena igra ,,Svako dijete ima pravo..
Svjetski dan djece - UNICEF igra ,,Covjede, ispravi se,
Diploma ,,Pravobranko/Pravobrankica‘“

Svjetski dan djece - Bojanka o pravima djece

Uvjezbavanje nastavnih sadrzaja

Jamesa Brandon Connolly — prvi olimpijski pobjednik
modernih Igara
Hrvatska narje¢ja — Nematerijalno hrvatsko zasti¢eno kulturno
dobro

Uvjezbavanje nastavnih sadrzaja

AKTIVNOSTI PO PREDMETIMA (HJ, MAT, PID)

Pisanje domacih zadaéa, ponavljanje i vjezbanje.

HRVATSKI JEZIK — Citamo i crtamo — nastavni listiéi

- Grafomotoricke vjezbe, pisanje slova

Drustveno — humanisti¢ko
Jezi¢no — komunikacijsko
Umjetnicko
Jezi¢no — komunikacijsko
Drustveno — humanisti¢ko
Tehnicko 1 informaticko podrucje
Jezi¢no — komunikacijsko
Drustveno — humanisti¢ko
Umjetnicko
Drustveno — humanisti¢ko
Jezi¢no — komunikacijsko
Drustveno — humanisti¢ko
Jezi¢no — komunikacijsko
Drustveno — humanisti¢ko
Jezi¢no — komunikacijsko
Umjetnicko
Matematicko - prirodoslovno podrucje
Jezi¢no — komunikacijsko
Drustveno — humanisti¢ko
Jezi¢no — komunikacijsko
Drustveno — humanisti¢ko
Jezi¢no — komunikacijsko
Matematicko - prirodoslovno podrucje
Jezi¢no — komunikacijsko

- Glas, slovo, slog, rije¢ , rastavljanje rijeci na slogove, reéenice

Rukomet

Slobodna igra

Crti¢ ,,Svi imamo prava“ i
,Prava djece s Ruby i Jackom*

Slobodna igra

Slobodna igra

Bojanka

Igra ,Pronadi likove, pronadi
boje”

Igra ,Skok po skok“
Igra ,Asocijacija”

Memory



MATEMATIKA — Nastavni listi¢i — logicki zadatci, problemski zadatci, zbrajanje i oduzimanje brojeva do 100
- Nastavni listi¢i — Brojevi do 10, zbrajanje i oduzimanje brojeva do 10

PRIRODA | DRUSTVO - Nastavni listi¢i za ponavljanje
- Vrijeme, svijet oko mene

Planirane aktivnosti po predmetima se realiziraju s obzirom na mjesecne planove pojedinih razrednih odjela. Prema dogovoru s uciteljicama
razredne nastave te ovisno o pisanim provjerama znanja.



